ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº. 002/2024 DO CONTRATO Nº. 109/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2022

CHAMADA PUBLICA Nº 001/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA.

CONTRATADA: HOSPITAL COTEFI LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

02.984.340/0001-20.

OBJETO: Contratação de prestação de serviço na área de saúde, nas especialidades

Clínico Geral, Pediatra, Psiquiatria, Ginecologia, Sanitarista, Cardiologia, Cirurgião

Geral, Dermatologia, Endocrinologia, Gastrenterologia, hematologia, infectologia,

neurologia. Obstetrícia, Oftalmologia, Ortopedia, Anestesiologia, odontologia,

psicopedagogia, exames e procedimentos, cirurgias para atender aos pacientes da rede

Municipal de Saúde de ANGICAL/BA.

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024.

Angical/BA, 21 de fevereiro de 2024.